– Lote 1722.–Reloj de bolsillo Oignon, William Gib, Rotterdam, Siglo XVIII en metal 
dorado. Peso: 123,8 gr.

– Lote 1754. Reloj saboneta M. Riego & Co. Con caja de oro amarillo de 18 Kilates 
con sello de Londres 1885. Peso: 133 gr.

Segundo.

Que se abone a la sala subastadora el precio de remate de veintiún mil cuatrocientos 
euros (21.400 €), más los gastos inherentes, que debe justificar mediante certificado.

Tercero.

Que dichas obras se depositen y asignen al Museo Nacional de Artes Decorativas, 
de titularidad estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario de patrimonio